

Pytania i odpowiedzi z dnia 31.07.2020 r.

Zamawiający informuje, że w dniu 31.07.2020 r. wpłynęły pytanie dotyczące zapytania ofertowego - **Zapytanie ofertowe na świadczenie usługi konserwacji i serwisowania agregatu prądotwórczego typu GI 143 S, w obiekcie Uczelni – CDBN, w okresie 36 m-cy.**

Pytanie nr 1

Proszę o doprecyzowanie:

Zakresu prac serwisowych w zakresie przeglądu rocznego oraz przeglądu rozszerzonego (dwuletniego) ponieważ brak informacji o zakresie wymagań stawianych Wykonawcy.

Zapis: § 1 pkt 3 p pkt b : „, wykonanie w okresach i w zakresie wymaganym przez producenta agregatu, innych przeglądów i czynności konserwacyjno – serwisowych” jest to zapis bardzo ogólny i nieprecyzyjny, gdyż nie wiedzą Państwo co naprawdę jakie czynności będą wykonane przez wykonawcę.

Przykładowy zapis może wyglądać następująco:

Czynności wykonywane podczas przeglądu rocznego:

Wymiana filtrów oleju,
Wymiana oleju,
Wymiana filtrów paliwa,
Kontrola parametrów i konsystencji płynu chłodniczego,
Kontrola podgrzewu bloku silnika,
Sprawdzenie akumulatorów rozruchowych,
Sprawdzenie ładowania akumulatora,
Sprawdzenie amortyzatorów,
Sprawdzenie / regulacja paska klinowego,
Czyszczenie filtra powietrza,
Czyszczenie silnika i prądnicy,
Sprawdzenie parametrów alternatora,
Sprawdzenie stanu połączeń przewodów i szczelności: a) paliwowych, b) układu chłodniczego, c) złącz, d) czujników
Sprawdzenie rozrusznika,
Sprawdzenie połączeń silnik + prądnica,
Próbna praca zespołu na biegu jałowym,
Sprawdzenie parametrów agregatu,
Diagnostyka, ekspertyza agregatu,
Sprawdzenie działania wyłącznika STOP AWARIA,
Sprawdzenie działania wyłącznika prądowego,
Sprawdzenie napięcia fazowego,
Sprawdzenie napięcia między-fazowego,
Sprawdzenie rejestru alarmów i zdarzeń w automatyce,
Sprawdzenie działania i połączeń elektrycznych, wskaźników kontrolnych, zabezpieczeń na agregacie,
Sprawdzenie działania układu SZR jeśli to możliwe w dniu przeprowadzenia serwisu,
Próba pracy agregatu, sterowanie na biegu jałowym.

Koszt przeglądu rocznego (prac, materiałów, dojazdu wraz z utylizacją starych materiałów):

Czynności wykonywane podczas przeglądu dwuletniego: (wykonywany co 24 miesiące)

Zakres przeglądu rocznego,
Wymiana płynu chłodniczego,

Pomiar rezystancji izolacji prądnic i uziemienia zespołu prądotwórczego (należy dostarczyć aktualny certyfikat kalibracji urządzenia pomiarowego)

Koszt przeglądu rozszerzonego (prac, materiałów, dojazdu wraz z utylizacją starych materiałów):

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający zgadza się z zaproponowanym doprecyzowaniem zakresu czynności. Zapis § 1 ust. 3 pkt b) wzoru umowy należy rozumieć jako wykonanie czynności wymienionych w pytaniu (w propozycji doprecyzowania). Czynności te muszą być protokolarnie potwierdzone przez Wykonawcę. Koszty zakupu materiałów eksploatacyjnych, utylizację starych Zamawiający pokryje zgodnie z zapisami umowy. Koszty przejazdu należy skalkulować w wynagrodzeniu miesięcznym

Pytanie nr 2

Proszę o udzielenie informacji czy w roku 2019 był wykonany przegląd z wymianą płynu czy bez?

Odpowiedź na pytanie nr 2

W 2019 roku był wykonywany przegląd z wymianą płynu.

Pytanie nr 3

Czy w zakresie prac serwisowych ma być również zapis : Pomiar rezystancji izolacji prądnic – wymagany wg. przepisów energetycznych PN-IEC 60364-6-61 min. co rok.?

Odpowiedź na pytanie nr 3

W zakresie prac serwisowych ma być także ujęty pomiar rezystancji izolacji prądnic.

Pytanie nr 4

Proszę o sprostowanie czy w wynagrodzeniu miesięcznym należy rozbić koszt przeglądów rocznych i dwuletnich?

Odpowiedź na pytanie nr 4

W wynagrodzeniu miesięcznym należy skalkulować koszt przeglądów rocznych i dwuletnich. Dla celów informacyjnych można dokonać takiego rozbicia, lecz pod uwagę przy ocenie oferty będzie brana wysokość wynagrodzenia miesięcznego za wykonanie przedmiotu umowy.

Pytanie nr 5

Proszę o sprostowanie zapisu: § 4 1. Za każdy dzień zwłoki w wykonaniu obowiązków określonych w § 1 ust.3 lit. a,b,d, Wykonawca zapłaci karę umowną w kwocie 20,00 zł. Brak podpunktu d ???

Odpowiedź na pytanie nr 5

Podpunkt d jest ujęty, Zamawiający nie rozumie pytania.

Pozostałe warunki zapytania pozostają bez zmian.